
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  MAURICE WARD GROUP 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS •  DYBS Plzeň  

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOV 

 

 

1.liga žen 16.12.Chodov 

BOHEMIANS B – LITICE  2:8/0:5/ 
góly: Tušlová 3x, Vyletová, Duchková, Jelenová, Průchová, Kožíšková 

Výborný zápas, celou dobu jsme udávali tempo a holky si i zastřílely. 

LITICE – RAKOVNÍK B 6:1/2:0/ 

góly: Duchková 2x, Jelenová 2x, Tomanová, Průchová 

I druhý zápas jsme s přehledem zvládli, soupeř v první půli dobře bránil, ale ve druhé půli jsme náš výkon potvrdili.  

Lukáš 

Liga starších žákyň 15.12.Chodov 

LITICE – BOHEMIANS 2:3/1:0/  Goly: Cislerová, Klementová 

PRAGA – LITICE 4:1/1:0/  Gól: Lhotáková 

Dále hrály: Bystřická, Nocarová, Sýkorová, Veselá, Augustinová, Linková, Duchková J., Sladovníková, 

Keberdlová T., Brejchová 

 

 



Holky se rvaly, ale bohužel to bodově nedopadlo. Prohrály se silnými soupeřkami.  Car. 

 
Liga starších žáků 16.12.Chodov 
LITICE "A"  
SESTAVA :Bílek, Valenta D, Beran, Homolka, Malát, Hofman, Purkart, Šimek, Levý  
LITICE A – HRADEC Králové O:1/0:1/ 
 Zápas blbec! Kluci neproměnili ani jednu šanci, zato soupeř vystřelil jednou a dal gól! 
Co trénuji, nepamatuji, že bychom v hale nedali alespoň jeden gól. Kluci byli ospalí, 
nemakali na sto procent. Výsledkem je překvapení celé skupiny.  
LITICE A – HOSTIVAŘ 12:0/4:0/ 
GÓLY : Purkart 5x,Homolka 2x,Levý 2x, Malát 2x, Šimek Noc a den! V tomto zápase kluci 
dominovali ve všech směrech. Na co sáhli, to se dařilo. Vždyť první gól dal Houmy už po 
třiceti vteřinách zápasu! Paráda ve všech směrech. Krásná hra ve všech činnostech od 
obrany po útok. A hlavně góly!  
 
Litice "B"  
SESTAVA :Červený, Spurný, Svoboda, Dudák, Batík, Valenta T., Lukeš, Hudec, Březina, 
Matějovic, CHodora 
LITICE B – RAKOVNÍK 4:4/1:2/ GÓLY :Svoboda 3x,Březina Kluci předvedli parádní hru a 
zaslouženě sebrali největším adeptům na vítězství ve skupině bod! A to minutu před koncem 
zápasu vedli 4:3. Parádní představení, obětavý výkon celého týmu. Klobouk dolů!!!  
LITICE B – HRADEC KRÁLOVÉ 4:2/0:2/  GÓLY Batík 2x! VALENTA T., CHodora 
Opět parádní představení! Po poločase 0:2 otočit na konečné 4:2 ,to ukazuje na supr partu 
která se nevzdává a bojuje až do konce. Celkově celý tým zaslouží obrovský obdiv za oba 
zápasy. Dík, kluci, parádní zápasy!!! VRKY SAŠA A KUZMA.  
 
 
TURNAJ PŘÍPRAVEK NA ŠEDIVCE 16.12. 

Modří – Čása, Šesták 3x, Bartoňová Nela, Bartoňová Sára, Donátová 1x 

Litice M – Litice Ž 1:3, Rakovník B 2:1, Rakovník A 1:1, Bolevec 0:3 

 

Žlutí – Smeták, Míka David 4x, Míka Štěpán 4x, Týna Daňsová 2x, Vanesa Daňsová, Burda, Houdek 1x 

Litice Ž – Litice M 3:1, Rakovník A 2:1, Bolevec 3:3, Rakovník B 3:3 

 

Týmy doplněné benjamínky hrály nejvyrovnanější turnaj. Místy velmi pěkná hra, hodně gólů a výborná podpora 

rodičů přispěla k pěknému nedělnímu zážitku dětí i dospěláků! Jediná kaňka byla, že se děti nechtíc doslechly, že 

když nepřijde na takovýto turnaj rozhodčí a přidělá se tím trenérům starost, tak je to na nic. No ale i to byl pro ně 

zážitek… Velké díky tak Liborovi a menší Rendísovi.  

Hezké Vánoce a 6.1. se na další turnaj v Kadani těší – trenéři Petr, Honza a Kuba 

 

BENJAMÍNCI NA ŠEDIVCE 16.12. 

 Děti bojovaly o každý gól občas i přes výraznější gólové rozdíly a snažili se až do konce. 

Rakovník B - Litice A   4:5                                                           Litice A :  Polanský               Litice B :  Strejc 

Myšpulíni - Litice B  6:4                                                                                 Mudrová                                 Kokoška 

Kadaň - Litice A  4:3                                                                                       Bartoňová                              Soukup 

Rakovník A - Rakovník B  4:2                                                                       Dokulil                                     Snášelová 

Myšpulíni - Kadaň   1:2                                                                                  Dokulilová 

Litice B - Litice A  1:3 

Rakovník A - Myšpulíni  4:1 

Rakovník B - Kadaň  3:2 

Litice A - Rakovník A  3:7  Kadaň - Litice B  1:5 Myšpulíni - Rakovník B  4:4Litice A - Myšpulíni  6:2 

 



 

Rakovník A - Litice B  5:5 

Kadaň - Rakovník A  4:3  

Litice B - Rakovník B  5:3    Marek. 

 

BENEFIČNÍ TURNAJ PRO LITICE 

V pátek 14.12. sehrála v košutecké ICE ARÉNĚ parta litických hokejistů turnaj v ledním hokeji.  

Mohu potvrdit, že to byl pro ně velký, až neskutečný zážitek zahrát si proti Indiánům, Vlčákům, Hokejbalistům, 

Viktoriánům, a Ragbistům zápasy na ledě, poprat se s technikou a rychlostí, být vyrovnaným soupeřem a dokonce 

vítězit a střílet góly! Hokejisti byli féroví! Věděli, že stojí proti klukům, kteří mají šikovné ruce, ale ostré nože, které je 

trochu limitují. Přesto byli nejednou zaskočeni, když museli brankáři pomoci najít puk ve vlastní bráně.  

V publiku jsme díky Vám měli nejpočetnější zastoupení! Moc děkujeme Terce a malým benžatům a přípravkářům, že 

nás celou dobu skvěle povzbuzovali. My jim na oplátku nechali nasát atmosféru z hokejové šatny a předvedli parádní 

hru a góly! 

Klukům šlo o zážitek ze hry, organizátorům navíc o pomoc litickému oddílu. 

Proto velké díky týmu Pilsen Wolves a hlavně Lukáši Pravdovi a p.Mrázovi, kteří tento turnaj a celou akci kolem 

domluvili a zorganizovali! 

Na závěr celé akce proběhla dražba podepsaných dresů hráči FCVP od Davida Limberského a Montreal Canadiens 

Jaroslava Špačka a hokejky s podpisy hráčů plzeňských Indiánů. Tato dražba přinesla oddílu přes 16tis. korun, které 

budou vloženy na sbírku k doplacení částky našeho nového hřiště. 

To, co se v pátek podařilo a přispělo k parádní věci, je pro nás trochu zavazující, a proto určitě podobnou akci  všem 

oddílům oplatíme příští rok u nás! 

Hokeji bez rozdílu povrchu, zahnutí a ohnutí zdar!    Petr Míka. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: SO 22.12.muži B Chodov 

NE 23.12. MUŽI A Slavia Praha, dorostenky Chodov a dorostenci Plzeň 

Hezké Vánoce a 1.1.2019 na hřišti na shledanou.Redakce. 

 

 

  


